fficmorato. et iie idem contru dictum doiiiiuas vel earuui aliquam aul in monaslerium

ipaarum uUas senlentias fulnünel «oommunieationia suapoiaionia vd intardiott vdl u

aliquid atatuat in earum prejudieiam vel gravamen» eia non citalia vd aliaa non

vocatifl lagiltime el excepekmibus ipaia oonpetentibus coiUra dielum . . preposiltim et

lilteras, si quas habet, quns dico esse veritate lacila itii)elraUis el falsitale suggesta,

non audilis vel non admissb seu alias juris ordine non servalo, sedem aposlolicam

nomine dlclarum dominarum et pro ipsis appello el aposlolos peto, proleslans me *>

velle diclam appellationem innovare coram eo, cum ]wimum adeundi ipaum «omode

habere polero faeuUatein. noa judex eorie Afgentoiensia et . . nos judices curiarum

dominonim . . prepositi . . cantoris el Mfarquardi] scolaslici el . . tbesaurarii archidia-

üOQorum ecclesif Ai^etiJiiiPnsis htiic nppellnlioni ronfiletnur nos interfuissp et ad

ejus probacionem sigilla predictarum curiarum prescnlihus duximus appcudcnda. v,

actum ei dalom anno domioi 1281 aabbato ante dominicam, qua cantatur Ooeuli.

T an» 8lnM. liom. Ä. Doiainfe. lad S er. m». & S jmmI^ fmnm 4 tldofm.

83. Ihr Prior «o» Momautm^ier IM das Sirußturfer JhmeafiMt 4t am
seineH EinkSnfttn aus der Basler Diöcese den Kreamtgst^ntmt etUrkhlet halt

iMe» &'(rafiMt die es w^e» SäamigisU vetfölle» sei» mOekte. iSSl OeMer. m

. . Priw Bomani nuwaaterii Lauaanensia dioceais universis preaentium inapec-

loribus saltttem. cum honorabiles vlri capitulum majoria eocteaie Aigcntinenaia

de reddilibus suis in Basiliensi diocesi sitis de decima Iransmarina aatisfecerint

coüectoribus ejusdem deciinf in dieta diocpsi constitutis. sicul uohis per ipsonnn

Hieras consiitit evidenter', uüä auctoritate apostolica uobis in hac parle commissa »

1 DecwHU migom «cdMi« et 8lt«pbMasJ prior SMieti AlbMii BMiüansia coilectorMi deatme

traitinMaine per BMOnuem diooeiini ooaititiiti reaognoMmiit, m a Dietliera kteetdote ftebtateri»

Argciitini-nbi ex [larte rnpittili Argmitiuetuw 18 marcas ar^eiiU rccopisse nonÜM dMinw trMlIMmuie.

Basel um Octobtr 4. cop. ch. »ec. XVI i. StraßL Bes. ± O '64m foi. 79

K
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sefitentias excommuaicationis el inlerdicti, si quas iaeurrenint ooeaaioae predicfe

decime debilo lempore non solutc, prcsenlibus relaxamiis et super irregularilale, si

quam conlraxeniot, eadero auctoritate aposlolica dispensamus. datum anno domini

1281 mense octobri.

» B mm fltnift. Am. A. 0 tut. S716 ct. mb, e. tif. jmmL Igww.